长政教督〔2022〕1号

长葛市人民政府教育督导委员会

关于调整组成人员的通知

各镇（办）人民政府、市直有关部门：

根据工作需要和人员变动情况，经市政府同意，决定对市政府教育督导委员会组成人员进行调整。现将调整后的组成人员名单通知如下:

主  任：贾治国  市政府副市长

副主任：代晓辉  市委宣传部常务副部长，市教体局党组书记、局长

刘路鹏  市政府办公室副主任

委  员：尹良渠  市委组织部部务委员、公务员局局长

        李景超  市委宣传部副部长

        史丽萍  市纪委常委

宋志刚  市教体局党组成员、总督学

董付潭  市委巡察办副主任

古晓宁  市委编办副主任

田小杰  市委市政府督查服务中心副主任

        李国宏  市发展改革委员会副主任

        杨书智  市科技和工业信息化局副局长

        孙宗慧  市公安局副局长

        刘  霞  市财政资金服务中心主任

        胡宏伟  市人力资源和社会保障局主任科员

        刘明山  市自然资源和规划局党组副书记、副局长

        张军磊  市住房和城乡建设局副局长

        杨红亮  市农业农村局党组成员

        刘新民  市卫生健康委员会副主任

        孙朝霞  市审计局党组成员、副局长

        李豪杰  市应急管理局副局长

        马静轩  市市场监督管理局副局长

        黄  娜  市民族宗教局副主任科员

高忠献  市残联副理事长

        郭  淼  市团委副书记

刘  刚  市统计局工会主席

市人民政府教育督导委员会下设办公室在市教体局，由宋志刚同志兼任办公室主任，承担日常工作。委员会委员因工作变动需要调整的，由所在单位分管联系教育工作的人员自行递补，报委员会办公室备案，不再另行发文。

                                2022年7月6日
长葛市人民政府教育督导委员会         2022年7月6日印发

- 1 -
- 1 -